[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2021 №  917

п.Кшенский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В соответствии  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Советский район» Курской области,  на основании заключения о результатах публичных слушаний состоявшихся 28 сентября 2021 года по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Советская ЦРБ» в п.им.Ленина Советского района Курской области на земельном участке с кадастровым номером 46:21:100101:887, в части уменьшения отступов от границ земельного участка,  Администрация  Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить ОКУ «УКС Курской области разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части уменьшения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером  46:21:100101:887 на строительство объекта «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Советская ЦРБ» в п.им.Ленина Советского района Курской области», за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений: с северной, западной и южной сторон с 5,00м до 3,00м.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района
Курской области

        В.М.Жилинков